
UCHWAŁA NR 699/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie zbędnego składnika rzeczowego majątku ruchomego Powiatowego Zarządu 
Dróg w Nowym Sączu

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3, art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym         ( Dz.U. 
2015.1445 z póź.zm.), § 7 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr 2/99 zarządu Powiatu Nowosądeckiego  z dnia 8 stycznia 1999 
r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarzadu Dróg oraz Uchwały Nr 464/2005 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego  z 19 stycznia 2005 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego przez 
Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Saczu, na wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu z dnia 22.11.2016 r. 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego postanawia :

§ 1. Wyrazic zgodę na likwidację poprzez złomowanie: Remontera drogowego TURBO UNI - wyprodukowany przez 
KOBIT spol. sr.o. PRAHA - nr identyfikacyjny 321/124/06; silnik HATZ Diesel 2M 41 nr 1051406018606; rok produkcji 
2006 z zasobnikiem grysu o pojemności 0,4 m3 oraz zbiornikiem emulsji o pojemności 1,2 m3, o nr srodk trawłego 
PZD/NS/53/3-6/604/06 .

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca sie Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 1B142455-BE23-4C79-BEC3-4DDC223606C8. Uchwalony Strona 1




